16-02-2024 16:06:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Prestigiar os profissionais que contribuem para o desenvolvimento da cidade de Uberlândia

Solicito Moção de aplausos a ser realizada dia 18/03/2019 ás 19:00 hs no Plenário Homero Santos para : CEL
PM Claudio Vitor Rodrigues Rocha / Coronel Alfredo da Silva Ramalho / Major Matusalem Jose Pereira / Cap. Elias
Alves Dantas / 1° Ten PM Leandro Guilherme Resende de Oliveira / 2° Tenente PM Rodrigo Cordeiro Dias / 2º Tenente
Francisco Bezerra de Souza

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-03-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 14861/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Jose Cruz Rezende, 737, ACLIMACAO, 38.406-109, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Araujo

Sala das Sessões, 14 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Araujo

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Araujo 1

1Total